

Reparatii curente a imbracamintei rutiere din beton asfalt a drumurilor locale in satele: Petruna, Limbenii Vechi, Limbenii Noi, Fundurii Noi, Iabloana, Danu, Hijdieni-Cajba, Ciuciulea, Viisoara, Mov

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatii curente a imbracamintei rutiere din beton asfalt a drumurilor locale in satele: Petruna, Limbenii Vechi, Limbenii Noi, Fundurii Noi, Iabloana, Danu, Hijdieni-Cajba, Ciuciulea, Viisoara, Mov

Valoarea de deviz 256 263,43 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	306,7086	59,39	18 215,42
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8959	59,39	528,34
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,0180	59,39	1 070,09
4.	9312040019600	Sapator	h-om	3,3915	59,39	201,42
		Total manopera				20 015,27

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	3,3276	1 560,00	5 191,06
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	2,8824	1 770,00	5 101,85
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,1656	1 000,00	165,60
4.	1422102205506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	24,4816	1 770,00	43 332,41
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	45,7401	1 770,00	80 959,99
6.	23203226000401	Bitum	t	0,1338	12 500,00	1 672,50
7.	23203226001101	Bitum	t	0,1808	12 500,00	2 260,00
8.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,3776	15,50	5,85
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,3316	15,50	5,14
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,8078	20,00	36,16
		Total materiale de construcții				138 730,56

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	8,5800	50,00	429,00
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	15,0650	50,00	753,25
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	13,6495	350,00	4 777,33
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0091	590,00	5,38
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,1251	250,00	31,27
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	0,5969	250,00	149,22

		valturi R 8-14 de 14tf				
7.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	13,6495	150,00	2 047,43
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,1251	670,00	83,82
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,8312	150,00	124,68
10.	2952270004027	Mai de mina	h-ut	9,4380	50,00	471,90
11.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,7832	590,00	2 232,10
12.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,7832	250,00	945,80
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0684	400,00	27,36
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5065	215,00	323,90
		Total utilaje de construcții				12 402,44

Total:

Прямые затраты	Lei.	171 148,27
Asigurarea sociala	24,00 %	4 803,66
Total	100,00 +	175 951,93
Cheltuieli de Regie	14,50 %	25 513,03
Total	100,00 +	201 464,96
Beneficiu	6,00 %	12 087,90
Total	100,00 +	213 552,86
TVA	20,00 %	42 710,57

Total deviz:

256 263,43

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)